工場移転のお知らせ

拝啓　新緑の候御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　このたび作業の合理化と流通の促進を図るため左記住所に

移転いたすことになりました

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

右略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　	　　敬　具

　移転先　　 東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

		　 電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇（代表）

　平成〇〇年五月

株式会社　東陽商会

　　　　代表取締役　戸田幸夫

〒135

│

8480